

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาจี้	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4	อำเภอ	สังขม	จังหวัด	หนองคาย	แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจี้								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,414,111.89	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,014,257.16	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					24,480.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,452,849.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,452,849.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ

18 กรกฎาคม 2567 16:01:48

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้นที่ตม	1.000	LS	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ดินถม - ถมกลับ	70.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	6,930.00	6,930.00	
	- ดินถม	134.000	ลบ.ม.	100.00	13,400.00	25.00	3,350.00	16,750.00	
	- เสาค้ำเข็ม dia 0.35 ม. (ยาว 7.00 ม.)	36.000	ต้น	3,630.00	130,680.00	0.00	0.00	130,680.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำเข็ม dia 0.35 ม.	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	350.00	12,600.00	12,600.00	
	- ทราयरัดน้ำอัดแน่น	83.000	ลบ.ม.	165.00	13,695.00	0.00	0.00	13,695.00	
	- (CYL)	3.000	ลบ.ม.	1,606.48	4,819.44	0.00	0.00	4,819.44	
	- (Cube)	283.000	ลบ.ม.	1,850.00	523,550.00	0.00	0.00	523,550.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	160.000	ตร.ม.	120.00	19,200.00	0.00	0.00	19,200.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	160.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	22,240.00	22,240.00	
	- ไม้คร่า	38.000	ลบ.ฟ.	270.00	10,260.00	0.00	0.00	10,260.00	
	- เสาค้ำยัน	192.000	ต้น	18.00	3,456.00	0.00	0.00	3,456.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	40.000	กก.	25.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	747.000	กก.	13.70	10,233.90	4.10	3,062.70	13,296.60	
	- เหล็ก SR 40 Dia 12 มม.	100.000	กก.	7.64	764.00	3.30	330.00	1,094.00	
	- เหล็ก SR 40 Dia 16 มม.	2,103.000	กก.	15.93	33,500.79	3.30	6,939.90	40,440.69	
	- เหล็ก SR 40 Dia 20 มม.	4,723.000	กก.	9.65	45,576.95	2.90	13,696.70	59,273.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	230.190	กก.	20.00	4,603.80	0.00	0.00	4,603.80	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 mm.@ 0.20 m.	1,671.000	ตร.ม.	33.00	55,143.00	5.00	8,355.00	63,498.00	
	- แปเหล็ก C- 75x45x15x2.3-3.25kg.-m.	290.000	ท่อน	486.00	140,940.00	0.00	0.00	140,940.00	
	- ท่อเหล็กดำ Pipe 60.5 (2")x2.3m.-3.3kg-m.	194.000	ท่อน	320.00	62,080.00	0.00	0.00	62,080.00	
	- ท่อเหล็กดำ Pipe 34 (1")x2.3m.-1.8kg-m.	410.000	ท่อน	288.00	118,080.00	0.00	0.00	118,080.00	
	- แผ่นเหล็กรองหัวเสา 15 มม.	36.000	ท่อน	230.00	8,280.00	0.00	0.00	8,280.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	12,224.200	กก.	0.00	0.00	10.00	122,242.00	122,242.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทาสีกันสนิม และสีน้ำมันทับหน้า	138.360	ตร.ม.	6.88	951.91	30.00	4,150.80	5,102.71	
	- ย้ายพร้อมติดตั้งแผงเหล็ก (ใช้แผงเหล็กเดิม)	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	9,215.28	1,200,214.79	10,671.60	213,897.10	1,414,111.89	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- งานมุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กรีดลอน No.35 ชนิดสี	1,620.000	ตร.ม.	275.00	445,500.00	80.00	129,600.00	575,100.00	
	- งานผิวผนังและตกแต่ง	288.000	ตร.ม.	31.49	9,069.12	100.00	28,800.00	37,869.12	
	- ขัดผิวพื้นคอนกรีตด้วยเครื่องขัด	1,671.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	83,550.00	83,550.00	
	- เคลือบพื้นผิว Epoxy pu coatinh 6 layer	1,445.680	ตร.ม.	155.56	224,889.98	50.00	72,284.00	297,173.98	
	- แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	394.000	ตร.ม.	6.99	2,754.06	5.00	1,970.00	4,724.06	
	- สีพลาสติกทาภายใน	288.000	ตร.ม.	25.00	7,200.00	30.00	8,640.00	15,840.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	494.04	689,413.16	315.00	324,844.00	1,014,257.16	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อ ขนาด Dia.6	9.000	ท่อน	850.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1.000	L.S	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ศก.030 ม.	30.000	เมตร	285.68	8,570.40	0.00	0.00	8,570.40	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.60x0.66 ม.	3.000	บ่อ	2,320.12	6,960.36	0.00	0.00	6,960.36	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	3,455.80	23,180.76	1,300.00	1,300.00	24,480.76	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,452,849.81	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาจิว ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 อำเภอ สังคม จังหวัด หนองคาย แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ

18 กรกฎาคม 2567 16:01:47

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ตำบลนาจิว		อำเภอสังคม	จังหวัดหนองคาย	
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจิว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4	2,452,849.81	1.3046	3,199,987.86	
รวมค่าก่อสร้าง				3,199,987.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,296.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,469.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,199,987.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ตำบลนาจั่ว อำเภอสว่าง	จังหวัด	หนองคาย		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,199,987.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,296.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,469.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,199,987.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ตำบล		นางิ้ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด หนองคาย
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กรกฎาคม 2567				



อดุลย์ ศรีระไธย  
( อดุลย์ ศรีระไธย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ ทัพธานี  
( กฤษณะ ทัพธานี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ตำบล นาจัว		อำเภอ สังคม	จังหวัด หนองคาย		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 จำนวน 1.000 หลังละ 3,199,987.86 บาท	3,199,987.86	
สรุป	ราคากลาง	3,199,987.86	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง บ้านเทากลาง หมู่ที่ 4					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาจั่ว	อำเภอ	สังคม	จังหวัด	หนองคาย
แบบเลขที่		องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567					

กฤษฎณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ  
( กฤษฎณ์ ผาจิระวัฒนะชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ ศรีระไทย  
( อดุลย์ ศรีระไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณะ ทัพธานี  
( กฤษณะ ทัพธานี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง